
INSTRUKCIJAS
2019-01-3194100059

BOOM! AUDIO II POSMA SĒDEKĻA SOMAS SKAĻRUŅA
KOMPLEKTS

VISPĀRĪGI
Tirgotāja veikta uzstādīšana ir ieteicama.

Komplekta numurs
76000954

Modeļi
Informāciju par modeļu saderību ar aprīkojumu skatiet P&A
mazumtirdzniecības katalogā vai sadaļā Daļas un Piederumi
vietnē www.harley-davidson.com (tikai angļu valodā).

PIEZĪME
Šī komplekta skaļruņi ir paredzēti TIKAI 2014. gada un vēlāka
ražojuma Harley-Davidson ® audio sistēmām. Skatiet P&A
mazumtirdzniecības katalogu vai sadaļu Parts and Accessories
(Daļas un piederumi) vietnē www.harley-davidson.com (tikai
angļu valodā).

Šo skaļruņu lietošana 2005. gadā vai agrāk ražotām
Harley-Davidson audio sistēmām neatgriezeniski BOJĀS šīs
sistēmas.

Uzstādīšanas prasības
Pastiprinātāja komplekts (daļas Nr. 76000277B).

Pastiprinātāja uzstādīšanas komplekts (daļas Nr. 76000745
vai 76000584). Šie komplekti ietver visus kronšteinus, vadus,
aprīkojumu un šo komplektu uzstādīšanas norādījumus.

Pastiprinātāja komplekts un uzstādīšanas komplekts ir jāuzstāda
pirms sēdekļa somas skaļruņu komplekta uzstādīšanas.
Pastiprinātājs jāuzstāda pirms ekvalaizera ievietošanas.

PIEZĪME
NEUZSTĀDIET Stage I un Stage II skaļruņus vienā un tajā
pašā transportlīdzeklī.

PAZIŅOJUMS

PIRMS audio sistēmas izmantošanas Harley-Davidson®
izplatītājam ir JĀVEIC radio ekvalaizera atjaunināšana.
Audio sistēmas izmantošana pirms radio ekvalaizera
atjaunināšanas NEKAVĒJOTIES radīs skaļruņu bojājumus.
(00645d)

Radio ekvalaizera atjauninājums, izmantojot Digital Technician®

II diagnostikas rīku, ir pieejams tikai pilnvarotiem
Harley-Davidson izplatītājiem. Šis rīks ir:

• Nepieciešama pirms audio sistēmu DARBĪBAS.

• Ieteicams pirms skaļruņu UZSTĀDĪŠANAS.

BRĪDINĀJUMS

Braucēja un pasažiera drošība ir atkarīga no šī komplekta
pareizās uzstādīšanas. Izmantojiet atbilstošas procedūras
no apkopes rokasgrāmatas. Ja jums nav vajadzīgo prasmju
vai instrumentu darba veikšanai, uzticiet uzstādīšanu
Harley-Davidson® izplatītājam. Šī komplekta nepareiza
uzstādīšana var izraisīt nāvi vai smagas traumas. (00333b)

PIEZĪME
Šī instrukciju lapa atspoguļo apkopes rokasgrāmatas
informāciju. Lai veiktu uzstādīšanu, ir nepieciešama šī
gada/modeļa motocikla apkopes rokasgrāmata. To var iegūt
no Harley-Davidson® izplatītāja.

Elektriskā pārslodze
BRĪDINĀJUMS

Uzstādot elektriskos piederumus, nepārsniedziet
drošinātāja vai jaudas slēdžamaksimālo nominālo strāvas
stiprumu, kas aizsargā attiecīgo ķēdi, kura tiek pārveidota.
Maksimālā strāvas stipruma pārsniegšana var izraisīt
elektriskus darbības traucējumus, kas savukārt var izraisīt
nāves gadījumus vai nopietnusmiesas bojājumus. (00310a)

PAZIŅOJUMS

Pievienojot pārāk daudz elektrisko piederumu, ir iespējams
pārslogot transportlīdzekļa uzlādes sistēmu. Ja visi
vienlaikus iedarbinātie elektriskie piederumi vienlaikus
patērē vairāk elektriskās strāvas nekā transportlīdzekļa
lādēšanas sistēma spēj ģenerēt, elektrības patēriņš var
izlādēt akumulatoru un izraisīt bojājumus transportlīdzekļa
elektriskajai sistēmai. (00211d)

Šim komplektam nepieciešams līdz 8 ampēriem vairāk strāvas
no elektrosistēmas.

Komplekta saturs
skatiet šeit: Attēls 3 un Tabula 1.

UZSTĀDĪŠANA
1. Skatiet apkopes rokasgrāmatu. Izņemiet drošinātāju.

PIEZĪME
Neapstrādātiem sēdekļa somu pārsegiem jāveic krāsošana
pirms skaļruņu uzstādīšanas.

2. Skatiet šeit: Attēls 1 . Mazāko augsto frekvenču skaļruni
(3) novietojiet tuvāk sēdekļa somas aizmugurei, kā parādīts
attēlā.

1 / 3Daudzas Harley-Davidson® detaļas un piederumi ir izgatavoti no plastmasas unmetāla, ko var pārstrādāt.94100059
Lūdzu, atbrīvojieties no materiāliem atbildīgi.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lv_LV&ref=94100059


3. Nostipriniet skaļruni (1) ar četrām garajām skrūvēm (2).
Pamīšus pievelciet skrūves. Pievelciet.
Griezes moments: 1,4–1,7 N·m (12–15 in-lbs)

3

4

2

1

294162

Skaļrunis1.
Skrūve, gara (4)2.
Augsto frekvenču skaļruņa orientācija3.
Sēdekļa somas pārsegs4.

Attēls 1 Skaļruņu orientācija

4. Skatiet šeit: Attēls 2 . Ievietojiet gumijas starplikas (1) režģa
uzstādīšanas padziļinājumā (2).

5. Novietojiet skaļruņa režģi (4) attiecīgajā stāvoklī virs
skaļruņa.

6. Nostipriniet ar četrām īsajām skrūvēm (3). Pamīšus
pievelciet skrūves. Pievelciet.
Griezes moments: 1,4–1,7 N·m (12–15 in-lbs)

7. Atkārtojiet darbības ar pretējās puses sēdekļa somas
pārsegu.

1

4

3

2

is08701

Gumijas starplika1.
Režģa uzstādīšanas padziļinājums2.
Skrūve, īsa (4)3.
Skaļruņa režģis4.

Attēls 2 Režģa uzstādīšana

SAVIENOŠANA
1. Savienojiet abus divvirzienu audio savienotājus no

pastiprinātāja elektroinstalācijas ar vidēju frekvenču/augstu
frekvenču skaļruņa savienojumu un zemfrekvences
skaļruņa savienojumu, kas atrodas skaļruņa apakšpusē.
Savienotāji ir unikāli, un tos var savienot tikai noteiktā veidā.

2. Pievienojiet kabeļu siksnas un vadu stiprinājumus no
pastiprinātāja uzstādīšanas komplekta, lai fiksētu
elektroinstalāciju sēdekļa somās, nepieciešamajā stāvoklī.

PABEIGŠANA
PIEZĪME

Lai novērstu iespējamos skaņas sistēmas bojājumus, pirms
galvenā drošinātāja uzstādīšanas pārliecinieties, ka aizdedze
ir pozīcijā OFF.

PAZIŅOJUMS

PIRMS audio sistēmas izmantošanas Harley-Davidson®
izplatītājam ir JĀVEIC radio ekvalaizera atjaunināšana.
Audio sistēmas izmantošana pirms radio ekvalaizera
atjaunināšanas NEKAVĒJOTIES radīs skaļruņu bojājumus.
(00645d)

1. Skatiet apkopes rokasgrāmatu. Uzstādīt galveno
drošinātāju.

2. Sazinieties ar Harley-Davidson izplatītāju, lai atjauninātu
radio ekvalaizeru, izmantojot Digital Technician II.

3. Pagrieziet aizdedzes slēdzi pozīcijā ON, bet nedarbiniet
motociklu.

4. Skatiet īpašnieka rokasgrāmatas sadaļu BOOM! BOX
INFORMĀCIJAS UN IZKLAIDES SISTĒMA. Ieslēdziet
radio. Pārliecinieties, ka visi skaļruņi darbojas un
priekšējā/aizmugurējā miksera funkcija darbojas pareizi.
Ja tā nav, pārbaudiet skaļruņu elektroinstalāciju.

5. Skatiet apkopes rokasgrāmatu. Uzstādiet sēdekli.

2 / 3 94100059



TIEK LIETOTS
Izvairieties no skaļruņu režģu tiešas mazgāšanas ar
augstspiediena tīrītāju. Tas var radīt skaļruņu bojājumu.

Dažkārt skaļruņu dobumos var uzkrāties neliels ūdens
daudzums, ja motocikls novietots zem klajas debess. Sēdekļa
somas skaļruņi ir aizsargāti pret laika apstākļu ietekmi, un
siltums, kas rodas skaļruņu darbības rezultātā, īsā laikā
iztvaicēs ūdenī. Ūdens var īslaicīgi ietekmēt skaņas kvalitāti.
Lai iztukšotu skaļruņu dobumus, atveriet sēdekļa somas
pārsegu.

APKOPES DAĻAS

1

5

7

4

6

3

2

is08700

Attēls 3 Apkopes daļas, Boom! Audio II posma sēdekļa
somas skaļruņu komplekts

Tabula 1. Apkopes daļas
Partijas numursApraksts (skaits)Elements

76000820Skaļrunis (2)
(ietver 2. elementu)1

Netiek pārdots
atsevišķi

• Blīve2

76000873Skaļruņa režģis (kreisā puse)3
76000874Skaļruņa režģis (labā puse)4

10200095Skrūve, ar TORX galvu,
#8-18 x 1,25 collas (8)5

10200012Skrūve, ar TORX galvu, #8-18 x
0,75 collas (8)6

10300066Gumijas starplika (8)7

94100059 3 / 3


	VISPĀRĪGI
	Komplekta numurs
	Modeļi
	Uzstādīšanas prasības
	Elektriskā pārslodze
	Komplekta saturs

	UZSTĀDĪŠANA
	SAVIENOŠANA
	PABEIGŠANA
	TIEK LIETOTS
	APKOPES DAĻAS

